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Vedrørende avslag på søknad om utvida bruk av avkjørsel på
fylkesveg 564 på Fløksand - gnr. 5 bnr. 93 i Meland kommune

Vi viser til Deres henvendelse av 10.06.15 vedrørende tidligere avslag på søknad om utvidet
bruk av eksisterende avkjørsel til fylkesveg 564 fra eiendommen gnr. 5, bnr. 93 på Fløksand i
Meland kommune.

Når det gjelder Deres påstand om at vår saksbehandler er blitt kjørt ut på sidelinjen i flere
saker i Meland kommune vil vi bestride at dette er tilfelle. Det er ikke kommet endelig
avklaring fra Kommunal- og moderniseringsdepartementet og Samferdselsdepartementet i de
spørsmål som er oversendt fra Meland kommune, men de foreløpige signaler som er kommet
gir Statens vegvesen støtte for vår behandling av sakene.

Deres søknad om utvidet bruk av eksisterende avkjørsel til fylkesveg 564 på Fløksand ble
avslått med bakgrunn i manglende tilbud til myke trafikanter på denne viktige delen av
fylkesveg 564. Avslaget ble påklaget og klagen ble avslått av Hordaland fylkeskommune.
Vi viser til tidligere saksbehandling i denne saken.

I din henvendelse av 10.06.15 framholder De to eksempler som De mener kan sammenlignes
med Deres sak og som derfor er argument for Deres sak må omgjøres.

Det første eksemplet gjelder sak på fylkesveg 244 (FV244, hpl, km 6,022) mens det andre
eksempelet gjelder sak på fylkesveg 564 (FV 564, hp7, km 3,646).
Når det gjelder det første eksempelet er det vesentlig forskjell på dette eksempelet og Deres
sak ved at Deres sak har holdningsklasse 2 i Rammeplan for behandling av søknad om
avkjørsel til fylkesveger, ÅDT 1900 (trafikkmengde) og hastighet 60 km/t mens fylkesveg
244 har holdningsklasse 3, ÅDT 400 og hastighet 50 km/t. Dette gjør at det i de to saken ikke
kan påberopes forskjellsbehandling da forholdene er vesentlig forskjellige.

Når det gjelder eksempel 2 er det en jordbruksavkjørsel fra et landbruksområde til fylkesveg
564. Søknader om avkjørsel til landbruksområder kan ikke sammenlignes med avkjørsel til
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områder som skal benyttes til bolig-/fritidsboligutbygging da det i slike tilfeller bl.a. ikke
legges til grunn tilsvarende krav om tiltak for myke trafikanter.

Vår vurdering er derfor at det ikke kan påberopes forskjellsbehandling i Deres sak i forhold til
de to eksemplene som De framholder og vi anser derfor saken som avsluttet.
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